

Danlou Trading ApS

Frederiksgade 60, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 74 32 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Akbar Sobhkhiz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danlou Trading ApS Frederiksgade 60 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 74 32 81
	Stiftet: 21. august 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 16. regnskabsår
Direktion	Sadegh Alijany-Hasanlouiy Akbar Sobhkhiz
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og eksport af kosmetik, dagligvarer og lignende. Der har ikke været aktivitet i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 49 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret været uden aktivitet, men det er ledelsens forventning af der opstartes ny aktivitet i fremtiden. Ledelsen ønsker at bibeholde selskabet og opstarte en ny aktivitet, idet selskabet har et større skattemæssigt underskud som ledelsen ønsker at udnytte. Ledelsen har i 2018 og 2019 fokus på et større byggeprojekt i et andet selskab, hvorfor man endnu ikke har haft fokus på opstart af en ny aktivitet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør -3.163 t.kr. Selskabets anden gæld består af gæld til et andet selskab, som har samme ejerkreds samt derudover gæld til familiemedlemmer. Idet man ønsker at holde liv i selskabet, henstår gælden uden afdrag og renter indtil en ny aktivitet er opstartet. I den kommende tid, hvor selskabet ikke har nogen aktivitet, vil der alene påløbe selskabet få omkostninger, som ledelsen vurderer kan afregnes i takt med de forfalder indenfor de nuværende økonomiske rammer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-37.100	-24.280
Andre finansielle indtægter	-10.884	2.735
Øvrige finansielle omkostninger	-837	-75
Årets resultat	-48.821	-21.620
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-48.821	-21.620
Disponeret i alt	-48.821	-21.620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.520</u>	<u>35.320</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.520</u>	<u>35.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.520</u>	<u>35.320</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>239</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>239</u>
Likvide beholdninger	<u>2.312</u>	<u>1.407</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.312</u>	<u>1.646</u>
Aktiver i alt	<u>25.832</u>	<u>36.966</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-3.363.283	-3.314.462
Egenkapital i alt	-3.163.283	-3.114.462
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	3.184.115	3.146.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.189.115	3.151.428
Gældsforpligtelser i alt	3.189.115	3.151.428
 Passiver i alt	25.832	36.966
